
 

令和５年５月 15日   

城西中学校ＰＴＡ会員 各位 

上越市立城西中学校 

ＰＴＡ会長 稲葉 徹一 

 

令和５年度ＰＴＡ総会 書面審議の結果について 

 

日頃より、城西中学校のＰＴＡ活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、令和５年度のＰＴＡ総会につきまして、皆様方より書面にて審議をお願いしておりま

したが、以下の（１）～（６）のすべてにおいて「承認」をいただきましたので、ご報告させ

ていただきます。ご覧いただいた資料の各計画に沿って、今年度のＰＴＡ活動を進めてまいり

ます。今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

  回答数 ３８２名（回答率８３％） ⇒ 承認 ３８１名                             

 

＜承認いただいた内容＞ 

（１）令和４年度事業報告      

（２）令和４年度会計決算報告 

（３）令和４年度会計監査報告 

（４）令和５年度役員      

（５）令和５年度総務委員会・学年委員会 年間活動計画 

（６）令和５年度予算案     

 

 

 

 
 

【問い合わせ先】 
城西中学校ＰＴＡ事務局 

教諭：駒村 啓二 

TEL ：０２５－５２３－７２２２ 


